



Rafi Malekzadeh, Head of Sales, Thurne

Rekruttering af Tekniske sælgere

Jeg havde brug for hjælp til at rekruttere tekniske sælgere inden for procesindustrien. Vi ønskede at finde de rette kandidater, der både kunne opfylde vores tekniske krav og samtidig passe ind i vores virksomhedskultur.

Rekruttering af tekniske profiler kan være en kompleks og tidskrævende proces. Vi oplever ofte udfordringer med at finde kandidater med den rette kombination af teknisk viden og salgsfærdigheder. Ved at outsource rekrutteringen til Hald + Actio Consulting kunne vi sikre, at vi fik adgang til et bredere kandidatfelt og undgå de faldgruber, der kan opstå, når vi selv står for processen.

Jeg har tidligere haft positive erfaringer med Hald + Actio Consulting. Deres forståelse for vores behov og deres evne til at levere kvalificerede kandidater har altid imponeret mig. Vi overvejede at bruge interne ressourcer til rekruttering samt at samarbejde med andre rekrutteringsbureauer, men tidligere positive erfaringer med Hald + Actio Consulting gjorde det naturligt at vælge dem igen.

Det vigtigste for mig er en dyb forståelse for vores virksomhed og den branche, vi opererer i. Derudover er det vigtigt med en god kommunikation gennem hele processen, samt evnen til at præsentere kandidater, der ikke kun har de rette faglige kvalifikationer, men som også passer til vores kultur.

Jeg har haft en meget positiv oplevelse med Hald + Actio Consulting. De har været professionelle, engagerede og har udvist en dyb forståelse for vores behov og markedet. Deres tilgang har altid været målrettet og effektiv, hvilket har resulteret i succesfulde ansættelser.

Jeg oplevede, at en meget præcis forståelse af vores virksomhed og de udfordringer, vi står overfor. Deres indsigt i markedet og evne til at identificere relevante kandidater var imponerende.

Processen levede fuldt ud op til mine forventninger. Jeg var især positivt overrasket over, hvor hurtigt jeg fik præsenteret kvalificerede kandidater, og hvor glat hele forløbet forløb. Der var ingen negative overraskelser.

Udbyttet var, at vi fik ansat dygtige tekniske sælgere, der passede perfekt til vores behov og virksomhedskultur, samtidig med at vi sparede tid og ressourcer internt.

Hald + Actio Consulting skiller sig ud ved deres dybe indsigt i vores branche og deres personlige tilgang til rekruttering. De tager sig tid til at forstå både vores behov og kulturen i virksomheden, hvilket har resulteret i mere præcise match.

Det har været en fornøjelse at samarbejde med Hald + Actio Consulting, og jeg ser frem til fremtidige rekrutteringsprojekter.



www.thurne.se